様式第７号（第１１条関係）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　高梁市長　　　　様

高梁市建設技師養成奨学金返還猶予（変更）申請書

[bookmark: _Hlk90924019]　高梁市建設技師養成奨学金の返還猶予を受けたいので、高梁市建設技師養成奨学金貸付条例施行規則第１１条の規定により申請します。なお、事業効果の調査を目的とする場合に限り、勤務する事業所等に対し、高梁市が勤務状況の聞取りを行うことに同意します。
	申請者
	住所

	氏名
	（署名又は記名押印）

	貸付決定番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	貸付けを受けた期間
	年　　　　月　　　　日から

年　　　　月　　　　日まで

	貸付決定金額
	円

	既に返還した金額
	円

	返還未済額
	円

	返還猶予の事由

	※以下は、記入しないでください

	決定区分　　　　　　　□承認する　　　　　　　　□承認しない

	承認条件又は理由